
業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

理109-アルファ米等12種（防災危機管理課）

総務部 防災局防災危機管理課

令和 ６年 １月１０日 １０時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈱消防防災大分本店

日本乾溜工業㈱大分防災安全部

上記金額に１００分の０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日本乾溜工業㈱大分防災安全部落札者

12,961,380円

13,098,481

12,961,380 落札

1．

2．

落札金額

Administrator
テキストボックス
一般競争入札

Administrator
テキストボックス
上記金額に消費税相当額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

Administrator
テキストボックス
14,001,650円




